常州市武进区区属社会组织2023年度检查拟定结论公示
根据国务院《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》、民政部《民办非企业单位年度检查办法》及常州市武进区民政局《关于认真做好全区社会组织2023年度检查工作的通知》（武民社〔2024〕6号），现将392家在武进区民政局、武进区政务服务管理办公室登记注册的社会组织2023年度检查拟定结论名单予以公示。
任何单位或个人如对公示的拟定年检结论持有异议，均可在公示期间，通过书面形式向常州市武进区民政局社会组织管理科举报或反映。
公示期：2024年12月16日-12月20日
传   真：0519-86310824
电  话：0519-86310353、86311885
地   址：常州市武进区民政局4号楼225室

附件：常州市武进区区属社会组织2023年度检查拟定结论公示名单

常州市武进区民政局
[bookmark: _GoBack]2024年12月16日

1

附件：
常州市武进区区属社会组织2023年度
检查拟定结论公示名单
	序号
	社会组织名称
	社会组织类型
	年检拟定结论

	1
	武进区慈善总会
	社团
	合格

	2
	常州市武进区志愿者协会
	社团
	合格

	3
	常州市武进区老年人体育协会
	社团
	合格

	4
	常州市武进区新的社会阶层人士联合会
	社团
	合格

	5
	常州市武进区冬泳运动协会
	社团
	合格

	6
	常州市武进区善益爱心协会
	社团
	合格

	7
	常州市武进区群众文化研究会
	社团
	合格

	8
	常州市武进区教育学会
	社团
	合格

	9
	常州市武进区水务学会
	社团
	合格

	10
	中国国际贸易促进委员会武进支会（中国国际商会武进商会）
	社团
	合格

	11
	常州市武进区南夏墅街道南淳家园社区党员志愿者协会
	社团
	合格

	12
	常州市武进区雪堰镇体育总会
	社团
	合格

	13
	常州市武进区湟里镇体育总会
	社团
	合格

	14
	常州市武进区礼嘉镇德馨爱心帮扶协会
	社团
	合格

	15
	常州市武进区果品协会
	社团
	合格

	16
	常州市武进区南夏墅街道学府家苑社区南周慈善协会
	社团
	合格

	17
	常州市武进区南夏墅街道庙桥村雪中送炭慈善协会
	社团
	合格

	18
	常州市武进区街舞协会
	社团
	合格

	19
	常州市武进区资本市场发展协会
	社团
	合格

	20
	常州市武进区大爱调解协会
	社团
	合格

	21
	常州市武进区李公朴研究会
	社团
	合格

	22
	常州市武进区湖塘镇体育总会
	社团
	合格

	23
	常州市武进区区级机关事业单位退休干部协会
	社团
	合格

	24
	常州市武进区预防劳动争议协会
	社团
	合格

	25
	常州市武进区经编行业商会
	社团
	合格

	26
	常州市武进区健身健美运动协会
	社团
	合格

	27
	常州市武进区炎黄文化研究会
	社团
	合格

	28
	常州市武进区光彩事业促进会
	社团
	合格

	29
	常州市武进区嘉泽镇商会
	社团
	合格

	30
	常州市武进区戏剧曲艺家协会
	社团
	合格

	31
	常州市武进区政协工作理论研究会
	社团
	合格

	32
	常州市武进区总商会
	社团
	合格

	33
	常州市武进区城南书院文化研究会
	社团
	合格

	34
	常州市武进区会计学会
	社团
	合格

	35
	常州市武进区小额贷款公司行业协会
	社团
	合格

	36
	常州市武进区农民专业合作社联合会
	社团
	合格

	37
	常州市武进区就业创业促进协会
	社团
	合格

	38
	常州市武进区烹饪协会
	社团
	合格

	39
	常州市武进区嘉泽镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	40
	常州市武进区群英文艺协会
	社团
	合格

	41
	常州市武进区太湖渔业专业技术协会
	社团
	合格

	42
	常州市武进区礼嘉镇体育总会
	社团
	合格

	43
	常州市武进区牛塘镇商会
	社团
	合格

	44
	常州市武进区南夏墅街道体育总会
	社团
	合格

	45
	常州市武进区美术家协会
	社团
	合格

	46
	常州市武进区石锁运动协会
	社团
	合格

	47
	常州市武进区社会工作协会
	社团
	合格

	48
	常州市武进区工艺美术家协会
	社团
	合格

	49
	常州市武进区海外联谊会
	社团
	合格

	50
	常州市武进区青少年科技教育协会
	社团
	合格

	51
	常州市武进区体育文化交流协会
	社团
	合格

	52
	武进国家高新技术产业开发区青年企业家商会
	社团
	合格

	53
	常州市武进区人大工作研究会
	社团
	合格

	54
	常州市武进区女企业家协会
	社团
	合格

	55
	常州市武进区湖塘镇丰乐社区马灯协会
	社团
	合格

	56
	常州市武进区西湖街道塔下村服务协会
	社团
	合格

	57
	常州市武进区西湖街道蠡河社区志愿者协会
	社团
	合格

	58
	江苏武进经济开发区商会
	社团
	合格

	59
	武进国家高新技术产业开发区商会
	社团
	合格

	60
	常州市武进区马拉松协会
	社团
	合格

	61
	常州市武进区前黄镇南杨桥古文化研究会
	社团
	合格

	62
	常州市武进区残疾人心理健康就业创业指导促进会
	社团
	合格

	63
	常州市武进区礼嘉镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	64
	常州市武进区摄影家协会
	社团
	合格

	65
	常州市武进区台属联谊会
	社团
	合格

	66
	常州市武进区门球运动协会
	社团
	合格

	67
	常州市武进石油业商会
	社团
	合格

	68
	常州市武进区党外知识分子联谊会
	社团
	合格

	69
	常州市武进区洛阳镇体育总会
	社团
	合格

	70
	常州市武进区前黄镇农业协会
	社团
	合格

	71
	常州市武进区农机安全互助协会
	社团
	合格

	72
	常州市武进区前黄镇商会
	社团
	合格

	73
	常州市武进诗联家协会
	社团
	合格

	74
	常州市武进区书法家协会
	社团
	合格

	75
	常州市武进区阜阳商会
	社团
	合格

	76
	常州市武进区女领导干部联谊会
	社团
	合格

	77
	常州市武进区湟里镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	78
	常州市武进区湖塘镇东华社区慈善协会
	社团
	合格

	79
	常州市武进区私营个体经济协会
	社团
	合格

	80
	常州市武进区农民体育协会
	社团
	合格

	81
	常州市武进区爱国拥军促进会
	社团
	合格

	82
	常州市武进地方文献研究会
	社团
	合格

	83
	常州市武进区湟里镇商会
	社团
	合格

	84
	常州市武进区畜牧兽医学会
	社团
	合格

	85
	常州市武进区西湖街道体育总会
	社团
	合格

	86
	常州市武进食品业商会
	社团
	合格

	87
	常州市武进延陵季子研究会
	社团
	合格

	88
	常州市武进区湖塘纺织城市场商会
	社团
	合格

	89
	常州市武进区花木园林商会
	社团
	合格

	90
	常州市武进区邳州商会
	社团
	合格

	91
	常州市武进区金融业协会
	社团
	合格

	92
	常州市武进区钓鱼协会
	社团
	合格

	93
	常州市武进区农业协会
	社团
	合格

	94
	常州市武进区前黄镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	95
	常州市武进区湖塘镇长安大巷社区清风戏迷协会
	社团
	合格

	96
	常州市武进区雪堰镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	97
	常州市武进区洛阳镇农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	98
	常州市武进区佛教协会
	社团
	合格

	99
	常州市武进区殡葬协会
	社团
	合格

	100
	常州市武进区经济研究会
	社团
	合格

	101
	常州市武进区老区开发促进会
	社团
	合格

	102
	常州市武进区太极运动协会
	社团
	合格

	103
	常州市武进区卫生计生系统退休干部协会
	社团
	合格

	104
	常州市武进区嘉泽镇体育总会
	社团
	合格

	105
	常州市武进区老科技工作者协会
	社团
	合格

	106
	常州市武进区兴化商会
	社团
	合格

	107
	常州市武进区合肥商会
	社团
	合格

	108
	常州市武进区建筑业协会
	社团
	合格

	109
	常州市武进区花木协会
	社团
	合格

	110
	常州市武进区青年企业家商会
	社团
	合格

	111
	常州市武进区税务学会
	社团
	合格

	112
	常州市武进区前黄镇体育总会
	社团
	合格

	113
	常州市武进区退离休教师协会
	社团
	合格

	114
	常州市武进区基督教三自爱国运动委员会
	社团
	合格

	115
	常州市武进区天主教爱国会
	社团
	合格

	116
	常州市武进区道教协会
	社团
	合格

	117
	常州市武进纺织业商会
	社团
	合格

	118
	常州市武进区体育总会
	社团
	合格

	119
	常州市武进区牛塘镇体育总会
	社团
	合格

	120
	常州市武进区洛阳镇商会
	社团
	合格

	121
	常州市武进区环境卫生协会
	社团
	合格

	122
	常州市武进房地产业商会
	社团
	合格

	123
	常州市武进区模具行业商会
	社团
	合格

	124
	常州市武进区礼嘉镇商会
	社团
	合格

	125
	常州市武进区佛教文化研究会
	社团
	合格

	126
	常州市武进区自然资源和规划学会
	社团
	合格

	127
	常州市武进区南夏墅街道钓鱼协会
	社团
	合格

	128
	常州市武进区电影电视艺术家协会
	社团
	合格

	129
	常州市武进区淹城春秋文化研究会
	社团
	合格

	130
	常州市武进国家高新区东庄古银杏爱心协会
	社团
	合格

	131
	常州市武进区星火爱心助学协会
	社团
	合格

	132
	常州市武进区湖塘镇大学新村一社区学雷锋志愿服务协会
	社团
	合格

	133
	常州市武进区行业场所协会
	社团
	合格

	134
	常州市武进区退役军人就业创业协会
	社团
	合格

	135
	常州市武进区雪堰镇商会
	社团
	合格

	136
	常州市武进区卡丁车运动协会
	社团
	合格

	137
	常州市武进区击剑运动协会
	社团
	合格

	138
	常州市武进区嘉泽镇久久爱心协会
	社团
	合格

	139
	常州市武进区南风词社
	社团
	合格

	140
	常州市武进区工业经济联合会
	社团
	合格

	141
	常州市武进区石墨烯产业联合会
	社团
	合格

	142
	常州市武进区医药医疗器械业商（协）会
	社团
	合格

	143
	常州市武进电子信息业商会
	社团
	合格

	144
	常州市武进区爱益阳光助学协会
	社团
	合格

	145
	常州市武进区湖塘镇采菱社区戏迷协会
	社团
	合格

	146
	常州市武进区乒乓球协会
	社团
	合格

	147
	常州市武进区足球协会
	社团
	合格

	148
	常州市武进区消费者协会
	社团
	合格

	149
	常州市武进区湖塘镇东方社区谐韵合唱协会
	社团
	合格

	150
	常州市武进区台资企业联谊会
	社团
	合格

	151
	常州市武进区湖塘镇商会
	社团
	合格

	152
	常州市武进轻工业商会
	社团
	合格

	153
	常州市武进收藏家协会
	社团
	合格

	154
	常州市武进区新材料产业商会
	社团
	合格

	155
	常州市武进区武术协会
	社团
	合格

	156
	常州市武进区广场健身舞运动协会
	社团
	合格

	157
	常州市武进机械装备业商会
	社团
	合格

	158
	常州市武进区恽南田书画会
	社团
	合格

	159
	常州市武进区音乐舞蹈家协会
	社团
	合格

	160
	常州市武进区癌症康复协会
	社团
	合格

	161
	常州市武进区社会组织促进会
	社团
	合格

	162
	常州市武进区自行车运动协会
	社团
	合格

	163
	常州市武进区老龄协会
	社团
	合格

	164
	常州市武进冶金业商会
	社团
	合格

	165
	常州市武进区羽毛球协会
	社团
	合格

	166
	常州市武进区旅游协会
	社团
	合格

	167
	常州市武进区健身秧歌协会
	社团
	合格

	168
	常州市武进酒店业商会
	社团
	合格

	169
	常州市武进区水上运动协会
	社团
	合格

	170
	常州市武进区信鸽协会
	社团
	合格

	171
	常州市武进区跆拳道协会
	社团
	合格

	172
	常州市武进区篮球运动协会
	社团
	合格

	173
	常州市武进区象棋协会
	社团
	合格

	174
	常州市武进区社会体育指导员协会
	社团
	合格

	175
	常州市武进区稻米产业农村合作经济组织联合会
	社团
	合格

	176
	常州市武进区网球运动协会
	社团
	合格

	177
	常州市武进区雪堰镇太湖湾旅游协会
	社团
	合格

	178
	常州市武进区蚌埠商会
	社团
	合格

	179
	常州市武进区游泳运动协会
	社团
	合格

	180
	常州市武进区农村专业技术协会
	社团
	合格

	181
	常州市武进区新闻工作者协会
	社团
	合格

	182
	常州市武进区施琅研究会
	社团
	合格

	183
	常州市武进区现代服务业商会
	社团
	合格

	184
	常州市武进区安全生产协会
	社团
	合格

	185
	常州市武进区法学会
	社团
	合格

	186
	常州市武进区国际象棋运动协会
	社团
	合格

	187
	常州市武进区统一战线理论研究会
	社团
	合格

	188
	常州市武进区谱牒文化研究会
	社团
	合格

	189
	常州市武进区海纳易生儿童康复中心
	民非
	合格

	190
	常州市武进区牛塘镇博林幼儿园
	民非
	合格

	191
	常州市武进区湖塘镇金苗苗幼儿园
	民非
	合格

	192
	常州市武进区洛阳镇马鞍墩幼儿园
	民非
	合格

	193
	常州市武进区礼嘉镇小树苗幼儿园
	民非
	合格

	194
	常州市武进区湖塘镇喜洋洋幼儿园
	民非
	合格

	195
	常州市武进区湖塘镇华之家幼儿园
	民非
	合格

	196
	常州市武进区洛阳镇谈家头村委丽华幼儿园
	民非
	合格

	197
	常州市武进区牛塘镇启翔幼儿园
	民非
	合格

	198
	常州市武进区湖塘镇贝思晨幼儿园
	民非
	合格

	199
	常州市武进区牛塘镇小童星幼儿园
	民非
	合格

	200
	常州市武进区奇峰水上运动俱乐部
	民非
	合格

	201
	常州市武进区府北实验幼儿园
	民非
	合格

	202
	常州市武进区威雅实验学校
	民非
	合格

	203
	常州市武进区湟里镇居家养老服务中心
	民非
	合格

	204
	武进国家高新区新城域社区爱益启社会工作服务站
	民非
	合格

	205
	常州市武进区龙城冰雪轮滑俱乐部
	民非
	合格

	206
	常州市武进区龙城青少年公益服务中心
	民非
	合格

	207
	常州慧迪成人学习培训中心
	民非
	合格

	208
	常州市武进区幸福种子亲子陪伴交流中心
	民非
	合格

	209
	常州市武进区聚湖老年公寓
	民非
	合格

	210
	常州市武进区友达语言培训中心
	民非
	合格

	211
	常州市武进区残疾人康复服务中心
	民非
	合格

	212
	常州市武进区硕学教育培训中心
	民非
	合格

	213
	常州市武进区湖畔小站青少年公益服务中心
	民非
	合格

	214
	常州市武进区棋类活动中心
	民非
	合格

	215
	常州市武进区汇康伤残人康复辅具服务中心
	民非
	合格

	216
	常州市武进区藏龙龙文化博物馆
	民非
	合格

	217
	常州市武进区礼嘉镇孙觌纪念馆
	民非
	合格

	218
	常州市武进区同心护蕾驿站
	民非
	合格

	219
	常州市武进区人力资源服务中心
	民非
	合格

	220
	常州市武进区尚德社会工作服务中心
	民非
	合格

	221
	常州市武进区延龄养老评估中心
	民非
	合格

	222
	常州市武进区威雅幼儿园
	民非
	合格

	223
	常州市武进区武南慈德园骨灰寄存服务中心
	民非
	合格

	224
	常州市武进区青武家园青少年服务中心
	民非
	合格

	225
	常州市武进区威雅培训学校
	民非
	合格

	226
	常州市武进区湖塘镇童之梦幼儿园
	民非
	合格

	227
	常州市武进区宏德教育培训中心
	民非
	合格

	228
	常州市武进区高新北区长欣幼儿园
	民非
	合格

	229
	常州市武进区礼嘉镇高欣幼儿园
	民非
	合格

	230
	常州市武进区洛阳镇洛美珠光社会工作志愿服务队
	民非
	合格

	231
	常州市武进区采艾兮汉服文化艺术交流中心
	民非
	合格

	232
	常州市武进区汇慧幼儿园
	民非
	合格

	233
	常州市武进区汇民幼儿园
	民非
	合格

	234
	常州市武进区洛阳镇圻心社会组织服务中心
	民非
	合格

	235
	常州市武进区追梦青少年体育运动俱乐部
	民非
	合格

	236
	常州市武进区博爱乐龄驿站
	民非
	合格

	237
	常州市武进区金太阳幼儿园
	民非
	合格

	238
	常州市武进区净慧颐养中心
	民非
	合格

	239
	常州市武进区旷世区块链技术应用发展中心
	民非
	合格

	240
	常州市武进区徐氏竹木刻博物馆
	民非
	合格

	241
	常州市武进区阳湖职业培训学校
	民非
	合格

	242
	常州市武进区阳湖艺术团
	民非
	合格

	243
	常州市武进区创想教育研究中心
	民非
	合格

	244
	常州武进财经专修学校
	民非
	合格

	245
	常州市武进区前黄雅韵艺术团
	民非
	合格

	246
	常州市武进区美登堡幼儿园
	民非
	合格

	247
	常州市武进区霞光同心驿站
	民非
	合格

	248
	常州市武进区中浩老年康乐中心
	民非
	合格

	249
	常州市武进区向日葵亲子中心
	民非
	合格

	250
	常州市武进区汇好职业培训学校
	民非
	合格

	251
	常州市武进区兰陵书画研究院
	民非
	合格

	252
	常州市武进区心家园公益助残服务中心
	民非
	合格

	253
	常州市武进区龙凤谷四季滑雪户外运动俱乐部
	民非
	合格

	254
	常州市武进区湖塘镇和合四世同堂社会工作服务中心
	民非
	合格

	255
	常州市武进区金球残疾人之家服务中心
	民非
	合格

	256
	常州启程企业管理培训中心
	民非
	合格

	257
	常州市武进区有福童享孤残儿童关爱中心
	民非
	合格

	258
	常州市武进区翰林莱蒙幼儿园
	民非
	合格

	259
	常州市武进区凯达篮球俱乐部
	民非
	合格

	260
	常州市武进区暨阳教育培训中心
	民非
	合格

	261
	常州市武进区银杏树长者服务中心
	民非
	合格

	262
	常州市武进区雄正篮球运动俱乐部
	民非
	合格

	263
	常州市武进区西湖街道蠡河社会组织服务中心
	民非
	合格

	264
	常州市武进区一杭幼儿园
	民非
	合格

	265
	常州市武进区太湖湾聚福缘康乐中心
	民非
	合格

	266
	常州市武进区滆湖民俗博物馆
	民非
	合格

	267
	常州市武进区居家养老服务中心
	民非
	合格

	268
	常州市武进区励志残疾人之家服务中心
	民非
	合格

	269
	常州市武进区西湖街道聚新社会组织服务中心
	民非
	合格

	270
	常州市武进区星馨残疾人之家服务中心
	民非
	合格

	271
	常州市武进区蓝天文化培训中心
	民非
	合格

	272
	常州市武进区馨缘种子爱心服务中心
	民非
	合格

	273
	常州市武进区南夏墅街道大学新村三社区善乐社会工作服务站
	民非
	合格

	274
	常州市武进区南夏墅街道益新社会组织培育发展中心
	民非
	合格

	275
	常州市武进区乐康残疾儿童服务中心
	民非
	合格

	276
	常州市武进区南河幼儿园
	民非
	合格

	277
	常州市武进区环太湖艺术培训中心
	民非
	合格

	278
	常州市武进区木一堂美术馆
	民非
	合格

	279
	常州市武进区培根家庭教育咨询中心
	民非
	合格

	280
	常州市武进区星心益站儿童康复中心
	民非
	合格

	281
	常州市武进区工惠职工互助保障中心
	民非
	合格

	282
	常州市武进区龙翔卡丁车俱乐部
	民非
	合格

	283
	常州市武进区零伍壹玖养老评估中心
	民非
	合格

	284
	常州市武进区周维芬艺术工作室
	民非
	合格

	285
	常州市武进区凤凰艺术团
	民非
	合格

	286
	常州市武进区同心助残驿站
	民非
	合格

	287
	常州市武进区西湖街道湖滨同心同行社会组织服务中心
	民非
	合格

	288
	常州市武进区湖塘镇丰乐社区文韵社会工作服务站
	民非
	合格

	289
	常州市武进区洛阳镇汤墅居家养老服务站
	民非
	合格

	290
	常州市武进区阳湖拳传习所
	民非
	合格

	291
	常州市武进区小不凡教育培训中心
	民非
	合格

	292
	常州市武进区湖塘镇四世同堂居家养老服务中心
	民非
	合格

	293
	常州市武进区南夏墅街道益家行为老服务中心
	民非
	合格

	294
	常州市武进区洛阳镇永安幼儿园
	民非
	合格

	295
	常州市武进古玉文化研究所
	民非
	合格

	296
	常州市武进区清大东方消防职业培训学校
	民非
	合格

	297
	常州市武进区及第国学文化艺术交流中心
	民非
	合格

	298
	常州市武进区阳湖救援服务中心
	民非
	合格

	299
	常州市武进区同心健康驿站
	民非
	合格

	300
	常州市武进区阳湖启航社会帮教服务中心
	民非
	合格

	301
	常州市武进区玖康养老评估中心
	民非
	合格

	302
	常州市武进区蓝盾应急服务中心
	民非
	合格

	303
	常州市武进区塘洋幼儿园
	民非
	合格

	304
	常州市武进区众和秋实艺术培训中心
	民非
	合格

	305
	常州市武进区厚余幼儿园
	民非
	合格

	306
	常州市武进区阳光林文体服务中心
	民非
	合格

	307
	常州市武进区嘉铖青少年视光档案服务中心
	民非
	合格

	308
	常州市武进区益能社会工作服务中心
	民非
	合格

	309
	常州市武进区东吴书画院
	民非
	合格

	310
	常州市武进区丽正职业培训学校
	民非
	合格

	311
	常州市武进区湖塘镇莲居安养院
	民非
	合格

	312
	常州市武进区天问社会工作服务中心
	民非
	合格

	313
	常州市武进区玖玖江南护养中心
	民非
	合格

	314
	常州市武进区滋心之家心理服务中心
	民非
	合格

	315
	常州市武进区益家社会工作服务中心
	民非
	合格

	316
	常州市武进区蓝精灵儿童康复中心
	民非
	合格

	317
	常州市武进区繁星公益服务中心
	民非
	合格

	318
	常州市武进区龙承博物馆
	民非
	合格

	319
	常州市武进区蓝天应急服务中心
	民非
	合格

	320
	常州市武进区黑带荣耀跆拳道运动俱乐部
	民非
	合格

	321
	常州市武进区京昆戏曲艺术团
	民非
	合格

	322
	常州市武进区洛阳镇东方红幼儿园
	民非
	合格

	323
	常州市武进区西湖街道滆湖之星社会组织服务中心
	民非
	合格

	324
	常州市武进区同心春风支教助学驿站
	民非
	合格

	325
	常州市武进区湖塘博物馆
	民非
	合格

	326
	常州市武进区明德社会工作服务中心
	民非
	合格

	327
	常州市武进区三禾社会组织服务中心
	民非
	合格

	328
	常州市武进区爱迪儿童康复中心
	民非
	合格

	329
	常州市武进区向阳花儿童康复中心
	民非
	合格

	330
	常州市武进区牛塘镇益起来社会工作服务中心
	民非
	合格

	331
	常州市武进区南夏墅街道谱瑞防盲志愿者工作站
	民非
	合格

	332
	常州市武进区洛阳镇光明防盲志愿者服务站
	民非
	合格

	333
	常州市武进区泰康颐养中心
	民非
	合格

	334
	常州市武进区融创教育培训中心
	民非
	合格

	335
	常州市武进区博士吧科技职业培训学校
	民非
	合格

	336
	常州市武进区愚心岛牌类俱乐部
	民非
	合格

	337
	常州市武进区酷跑跑步运动俱乐部
	民非
	合格

	338
	常州市武进区逐梦牌类俱乐部
	民非
	合格

	339
	常州市武进区春之晖爱心助学服务中心
	民非
	合格

	340
	常州市武进区湖塘镇长安蒋湾社区益民社会工作服务站
	民非
	合格

	341
	常州市武进区阳光教育培训中心
	民非
	合格

	342
	常州市武进区逸格青少年文化艺术交流中心
	民非
	合格

	343
	常州市武进区海迪青少年潜能提升中心
	民非
	合格

	344
	常州市武进区万里艺术品收藏馆
	民非
	合格

	345
	常州市武进区新城阳光幼儿园
	民非
	合格

	346
	常州市武进阳湖教育培训中心
	民非
	合格

	347
	常州市武进区滆湖书院
	民非
	合格

	348
	常州市武进区弘道罪错青少年帮教公益中心
	民非
	合格

	349
	常州市武进区香溢澜桥社区卫生服务站
	民非
	合格

	350
	常州市武进区嘉舟教育培训中心
	民非
	合格

	351
	常州市武进区九洲金东方颐养中心
	民非
	合格

	352
	常州市武进中吴雅韵艺术培训中心
	民非
	合格

	353
	常州市武进区礼嘉镇嘉善社会组织培育中心
	民非
	合格

	354
	常州市武进区作家协会
	社团
	基本合格

	355
	常州市武进区阳湖菜文化研究会
	社团
	基本合格

	356
	常州市武进区牛塘镇工艺美术协会
	社团
	基本合格

	357
	常州市武进区体育舞蹈运动协会
	社团
	基本合格

	358
	常州市武进家谱文化研究会
	社团
	基本合格

	359
	常州市武进区洛阳镇金华幼儿园
	民非
	基本合格

	360
	常州市武进区湖塘镇金蓓蕾幼儿园
	民非
	基本合格

	361
	常州市武进区新芽幼儿园
	民非
	基本合格

	362
	常州市武进区乐迪幼儿园
	民非
	基本合格

	363
	常州市武进区三学苑教育培训中心
	民非
	基本合格

	364
	常州市武进区阳湖宝源博物馆
	民非
	基本合格

	365
	常州江南科技专修学校
	民非
	基本合格

	366
	常州市武进区汇智教育培训中心
	民非
	基本合格

	367
	常州市武进区乐贝尔幼儿园
	民非
	基本合格

	368
	常州市武进区福星老年护养中心
	民非
	基本合格

	369
	常州市武进区三盛源教育培训中心
	民非
	基本合格

	370
	常州市武进区锦绣幼儿园
	民非
	基本合格

	371
	常州市武进区半导体照明应用技术研究院
	民非
	基本合格

	372
	常州市武进区运村幼儿园
	民非
	基本合格

	373
	常州市武进区新阳光幼儿园
	民非
	基本合格

	374
	常州市武进区常武伟才幼儿园
	民非
	基本合格

	375
	常州市武进区鑫东方幼儿园
	民非
	基本合格

	376
	常州市武进区怡景幼儿园
	民非
	基本合格

	377
	常州市武进区大风车幼儿园
	民非
	基本合格

	378
	常州市武进区洛阳镇岑村村关心下一代协会
	社团
	不合格

	379
	常州市武进区民主法治示范村社区联合会
	社团
	不合格

	380
	常州市武进区内部审计协会
	社团
	不合格

	381
	常州市武进区西湖街道仕尚村居家养老服务协会
	社团
	不合格

	382
	常州市武进区洛阳镇岑村村老干部矛盾化解协会
	社团
	不合格

	383
	常州市武进区湖塘镇湾里社区心理协会
	社团
	不合格

	384
	常州市武进区爱鸟护鸟协会
	社团
	不合格

	385
	常州市武进区全民阅读促进会
	社团
	不合格

	386
	常州市武进区航道疏浚打捞协会
	社团
	不合格

	387
	常州市武进区莱奥职业技能培训学校
	民非
	不合格

	388
	常州市武进区洛阳镇岑村村居家养老服务站
	民非
	不合格

	389
	常州市武进区三联职业培训学校
	民非
	不合格

	390
	常州市武进区名学教育培训中心
	民非
	不合格

	391
	武进国家高新区香溢澜桥社会工作服务中心
	民非
	不合格

	392
	常州市武进区牛塘镇净慧护理院
	民非
	不合格

1